

## RSG Kvalitetsregister Mötesanteckningar 2022-08-25

### Tid:

10:00-11:30

### Närvarande:

Petra Andersson, Suzana Selan, Martin Hultén, Sven Oredsson, Maria Rejmyr Davis, Anneli Roubert, Ingrid Vogel (vid anteckningarna)

Förhinder: Linda Staaf, Mikael Åström

### Lägesrapport

Petra informerar att den bildade lokala gruppen för kvalitetsregisterfrågor i Region Halland kommer att ha sitt första möte i nästa vecka.

Suzana informerar att Region Blekinge arbetar för att kunna presentera registerdata på en övergripande ledningsnivå genom att koppla data till en dashboard. Till sin hjälp har de en systemutvecklare, frågan är om det är möjligt samt i så fall hur lång tid det tar att genomföra. Suzana kommer att informera kontinuerligt om hur arbetet fortskrider eftersom detta är relevant även för andra regioner.

Anneli informerar att även Region Kronoberg har arbetat för att presentera registerdata kopplat till dashboard men att man ännu inte har lyckats. Tar därför gärna del av eventuella framgångar i Region Blekinges arbete enligt ovan. Samarbetet med Cambio Cosmic och fyra regioner avseende halvautomatisk och automatisk överföring fortskrider. En stor utmaning är att vårdverksamheterna inte kan avsätta de resurser som krävs för utveckling och anpassning av vårdinformationssystemen.

Martin informerar att det är en stor förlust efter Ing-Marie Wieselgrens bortgång (SKR:s psykiatrisamordnare). Med anledning av det som hände har säkerhet diskuterats och utökats. Besked inkommit från Region Skånes ekonomidirektör om att arbete för automatisk överföring ska påbörjas för CIBER- respektive ECT-registren.

Sven informerar att det bokats in 3-4 RSG-ordförandemöten i höst. Roger O Nilsson, Södra sjukvårdsregionens representant i NSG Data och analys, deltar regelbundet på mötena för att informera om NSGs arbete. Ledningsmöte SRVN med hälso- och sjukvårdsdirektörerna i nästa vecka. På agendan står beslut om tre slutrapporter från Samarbete med bättre vård 1. IBD, 2. ME, 3. Kliniska distansmöten (MDK). Informerar även om att Region Skåne utsett en ny chef för Enheten för kunskapsstyrning, Lena Luts.

Maria rapporterar från RCO i samverkan som hade möte 18 augusti. På mötet gav Jack Lysholm, SKR, en statusuppdatering avseende SKRs arbete med PROM. SKR gör en satsning på en nationell lösning till vilken respektive region ska rapportera in sina patientrapporterade mått. Enligt Jack Lysholm finns det en total samsyn i regionerna om att det är en nationell arbetsmodell och lösning som ska gälla på sikt. Förslag uppkom att

under hösten bjuda in Jack Lysholm till ett av mötena i höst för att presentera samma dragning som han gjort för RCO samverkan. Maria skickar en förfrågan till honom.

## **Planering av kvalitetsregisterdag**

### **Deltagarlista**

Ingrid har lagt aktuell deltagarlista på Storegate, för närvarande 62 deltagare anmälda. Det saknas anmälningar från RSG vilka ombeds anmäla sig. Ingrid mejlar deltagarlistan till Anneli samt en länk för program och anmälan för att kunna vidarebefordra till de som önskar delta.

Alla ombeds att gå igenom deltagarlistan och ta direkt kontakt med personer som kan vara intresserade av att delta men ännu inte har anmält sig. Önskvärt att alla även informerar om kvalitetsregisterdagen i lämpliga mötessammanhang.

Efter anmälningstidens utgång skickar Ingrid, med hjälp av Maria, ut ett välkommen-mejl med program och karta samt parkeringshänvisning.

### **Föreläsare**

Sven kontakter föreläsarna, informerar och stämmer av med dem om deras punkter samt om deltagande på plats eller digitalt. Diskuteras vad göra ifall sent avhopp av föreläsare. Maria tror att Björn Ohlsson skulle kunna hoppa in för att prata öppna, interaktiva utdata, hon stämmer av med honom.

Någon föreläsare har behov av hotellrum? Sven stämmer av och ber föreläsaren kontakta Ingrid för bokning.

### **Frågesport**

Maria har tagit fram ett antal frågor, skickar dem till Suzana som undersöker om medarbetare på RC Syd kan hjälpa till med Menti eller annat verktyg för digitala frågesporter.

### **Praktiska detaljer**

Ingrid stämmer av med Hotel Statt Hässleholm avseende sittning, teknik, mikrofoner, dekoration, fika, lunch. Samtliga medlemmar i RSG får vara beredda att hjälpa till med mikrofonfördelning under frågestunder. Efter kvalitetsregisterdagen kommer Ingrid att skicka ut en enkät till samtliga anmälda för att utvärdera dagen.

### **Summering av dagen**

- a) gruppen samlas på scenen och informerar om vad de tagit med sig av dagen
- b) återkoppling på plats från deltagarna via telefon som sammanställs och visas i ordmoln (Suzana undersöker om medarbetare på RC Syd kan hjälpa till med verktyg för detta)
- c) information om att uppföljningsenkät kommer att skickas ut.

### **Planering kommande möten i höst**

Ingrid stämmer av med Linda och Mikael vilka mötestider som passar dem bäst och skickar därefter ut mötesinbjudan till två möten i höst.

Maria kontakter Jack Lysholm för att efterhöra om han kan delta på ett av dessa möten.